



Comune di Velletri
Città Metropolitana di Roma Capitale

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Adeguamento impianto di depurazione acque reflue dell'immobile sito in Via Rioli all'interno della centralina Ortofrutticola

COMMITTENTE: Comune di Velletri

Velletri, 22/07/2024

IL TECNICO
R.U.P. Ing. Ilaria Boccafogli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 A02.01.003.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e consistenza ... orlo del cavo e comunque in posizione di sicurezza. eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto		12,00	0,600	0,700	5,04		
	SOMMANO mc					5,04	13,42	67,64
2 A02.01.003.c	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e consistenza ... alto sull'orlo del cavo e comunque in posizione di sicurezza. sovrapprezzo per profondità oltre i 2,00 m e fino a 3,00 m scavo fossa imhoff e depuratore scavo vasca accumulo		3,50 3,00	2,500 2,000	2,500 2,500	21,88 15,00		
	SOMMANO mc					36,88	3,53	130,19
3 E01.013.a	Tubo in pvc-u rigido per condotte in pressione di acqua potabile, fognature e scarichi in pressione, secondo norma UNI EN 1452, completi di anello di giunzione in materiale elastom ... i, raccordi, escluse le valvole ed eventuali scavi e rinterri: SDR 13,6 (PN 16): diametro esterno 50 mm, spessore 3,7 mm		14,00			14,00		
	SOMMANO m					14,00	13,28	185,92
4 E01.014.b	Tubo in pvc-u rigido per condotte in pressione di acqua potabile, fognature e scarichi in pressione, secondo norma UNI EN 1452, completi di anello di giunzione in materiale elastom ... , raccordi, escluse le valvole ed eventuali scavi e rinterri: SDR 13,6 (PN 20): diametro esterno 125 mm, spessore 9,3 mm		12,00			12,00		
	SOMMANO m					12,00	28,99	347,88
5 N.P.05	pozzetto monoblocco sifonato di polietilene		2,00			2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	405,00	810,00
6 D12.03.001.a	Pozzetto in cemento prefabbricato per presa di terra, completo di telaio e coperchio (chiusino) in cemento, compreso lo scavo del terreno di qualsiasi natura, il rinterro e la sua ... la puntazza ed ogni altro accessorio per la sua costruzione, in opera: delle dimensioni interne di circa 40 x 40 x 60 cm				3,000	3,00		
	SOMMANO cad					3,00	65,85	197,55
7 N.P.01	Degrassatore per 11 A.E. Separatore dei grassi vegetali, schiume e sedimenti pesanti dalle acque reflue grigie in polietilene (PE), prodotto in azienda certificata ISO 9001/2008, r ... i chiusini per le ispezioni e gli interventi di manutenzione e spurgo; prolunghe opzionali installabili sulle ispezioni.				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	485,00	485,00
	A R I P O R T A R E							2'224,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'224,18
8 N.P. 02	vasca imhoff 11 a.e. Vasca biologica tipo Imhoff per il trattamento primario delle acque reflue delle civili abitazioni o assimilabili, in polietilene (PE), prodotta in azienda cer ... ioni e gli interventi di manutenzione e spurgo; prolunghe opzionali installabili sulle ispezioni; Fossa biologica Imhoff					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'615,00	1'615,00
9 N.P. 03	Depuratore biologico con filtro percolatore anaerobico per il trattamento secondario di depurazione delle acque reflue di civili abitazioni o assimilabili, in monoblocco di polieti ... zione e spurgo; prolunghe opzionali installabili sulle ispezioni; Depuratore biologico con filtro percolatore anaerobico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'045,00	5'045,00
10 n.p. 04	Materiale: pozzetto liscio in monoblocco di polietilene lineare ad alta densità (LLDPE), con tronchetto di entrata e di uscita in PVC, dotato di tappo a vite in polipropilene (pozz ... i un impianto di depurazione di acque reflue, consente di effettuare eventuali prelievi per le analisi degli scarichi.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	220,00	220,00
11 A02.03.001.a	Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere di nuova urbanizzazione con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati non superiori a 0,30 ... meccanici che manuali: con l'uso di mezzi meccanici con materiale proveniente dagli scavi depositato sull'orlo del cavo					14,32		
	SOMMANO mc					14,32	3,66	52,41
12 A06.01.001.0 1.b	Calcestruzzo per sottofondazioni, riempimenti e massetti, in opera, a prestazione garantita con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm. Sono escl ... ella pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC0 Classe di resistenza a compressione C 12/15 – Rck 15 N/mmq					0,29		
	SOMMANO mc					0,29	191,96	55,67
13 A03.03.007.d	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto di recupero o discarica autorizzata ai fini del loro recupero/smaltimento, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (... mento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diverse da quelle di cui alla voce codice EER 17 01 06 (EER 17 01 07) a recupero					11,40		
	SOMMANO ton					11,40	24,84	283,18
14 A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... anici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. compreso il carico effettuato da pale meccaniche					11,40		
	SOMMANO ton					11,40	13,05	148,77
	A R I P O R T A R E							9'644,21

COMMITTENTE: Comune di Velletri

COMMITTENTE: Comune di Velletri